2022年２月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 雪 国 ま い た け

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 足 利  厳

 （コード：1375、東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画本部長 兼 経営企画部長

  櫻 井  威 典

 （TEL．025－778－0162）

（数値データ訂正）

「通期業績予想の修正に関するお知らせ」における数値データ（XBRL）の一部訂正のお知らせ

当社が 2022年２月３日に開示いたしました「通期業績予想の修正に関するお知らせ」におい

て、勘定科目に対する XBRLデータの設定に一部誤りがありましたので、下記の通りお知らせする

とともに、訂正後の数値データ（XBRL）を再提出いたします。

なお、開示資料そのものにつきましては、訂正はございません。

記

１． 訂正の内容

 「通期業績予想の修正に関するお知らせ」の勘定科目に対する XBRLデータの設定に一部誤りが

ありましたので、訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

＜訂正前＞

・ 営業利益

＜訂正後＞

・ 営業利益、IFRS

以 上